
S00AP00QO6HU

<fc

DODATEK č. 2

ke

SMLOUVĚ O DÍLO
uzavřené dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších

předpisů (dále též „občanský zákoník")

Číslo smlouvy zhotovitele: 6/2016
Číslo smlouvy objednatele: 44/10/ORI/2016

Číslo dodatku č. 1: 82/12/16/2016
Číslo dodatku č. 2: 10/04/18/2017

1. SMLUVNÍ STRANY

6 01 Prostějov

primátorkou města Prostějova, RNDr. Alenou Raškovou
Ing. Antonín Zajíček, vedoucí Odboru rozvoje a investic
Ing. Petr, Bruckner, vedoucí oddělení realizace
Martin Barták, ORI MMPv
00288659

27-1505517309/0800

Zastoupeno:
Ve věcech smluvních:
Ve věcech technických:

IČ:

č. účtu:
(dále jen „Objednatel")

Karafiátova 10, 798 52 Konice
zapsán ve veřejném rejstříku u KS v Brně odd. C vložka 6053

Jiřím Zapletalem, jednatelem společnosti
osoba pověřená jednat jménem zhotovitele ve věcech technických Jiří Zapletal

46904395
CZ46904395
plátce DPH
KB Konice
33502701/0100 -

Sídlo:

zastoupený:

ICO
DIČ:
daňový režim:
bankovní spojení:
č. účtu:
(dále jen „Zhotovitel")

2. PŘEDMĚT DODATKU č. 2

i



V souladu s ujednáním v článku 16. Změna smlouvy, odstavec 16.1.2. výše citované Smlouvy o dílo 
číslo smlouvy objednatele 44/10/ORI/2016 ze dne 10. 11. 2016 a Dodatku č. 1 ze dne 15. 12. 2016, 
jejímž předmětem je stavba „ Demolice stávajícího objektu dílny ZŠ Čechovice “ se mění a doplňuje 
část textu článku 4. Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny takto:

Původní část textu odstavce 4.1.1. v čl. 4. Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny se na
hrazuje novým zněním, které zní:
4.1.1. Objednatel se zavazuje bezvadné dílo převzít a zaplatit za provedení díla specifikovaného včl. 2 

této Smlouvy sjednanou cenu. Obé smluvní strany sjednaly za provedení díla nejvýše přípustnou 
cenu ve výši

I. etapa (rok 2016) 
Cena bez DPH 
Sazba DPH 21% 
Cena včetně DPH

250 298,00 Kč 
52 562,00 Kč 

302 860,00 Kč

II. etapa (rok 2017) 
Cena bez DPH 
Sazba DPH 21% 
Cena včetně DPH

57 796,00 Kč 
12 138,00 Kč 
69 934,00 Kč

VCP
Cena bez DPH 
Sazba DPH 21% 
Cena včetně DPH

25 822,00 Kč 
5 423,00 Kč 

31 245,00 Kč

Cena celkem za dílo bez DPH 
Sazba DPH 21%
Cena celkem včetně DPH

333 916,00 Kč 
70 123,00 Kč 

404 039,00 Kč

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ DODATKU č. 2

1. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo číslo smlouvy objednatele 44/10/ORI/2016 ze dne
10. 11. 2016 a Dodatku č. ze dne 15. 12. 2016, které nebyly tímto Dodatkem č.2 dotčeny, zůstávají 
v platnosti a nemění se.

2. Tento Dodatek č. 2 je vypracován v pěti vyhotoveních s platností originálu, přičemž po jejich podpi
su obdrží Zhotovitel dvě vyhotovení a Objednatel tři vyhotovení.

3. Tento Dodatek č. 2 smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních 
stran.
Dodatek č. 2 nabývá účinnost dnem uveřejnění v Registru smluv v souladu se zákonem 
č. 340/2015/ sb. o registru smluv.
Smluvní strany sjednávají, že Objednatel zašle informaci Zhotoviteli o uveřejnění Dodatku č.2 
v Registru smluv.

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 2 před podpisem řádně přečetly a souhlasí s celým 
jeho obsahem. Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo je uzavřen podle jejich svobodné vůle, nikoliv v tísni 
a za nápadně nevýhodných podmínek.

2



i iiiiiiii nium iimtninniriiiii limu um m nim m inumi

Přílohy a nedílné součásti smlouvy:

1. Položkový rozpočet

Objednatel
Ing. Antonín Zajíček

vedoucí
Odboru rozvoje a investic

Zhotovitel
Jiří Zapletal

jednatel společnosti

3



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
JKSORozpočet Demolice VCP024/2016

Objekt SKPNázev objektu
DemoliceSO01 Měrná jednotka

0Stavba Počet jednotekNázev stavby
Demolice stávajícího objektu dílny ZS Cechovice o024/2016 Náklady na m.j.

Typ rozpočtuProjektant
Zpracovatel projektu 0

statutární město ProstějovObjednatel
Zakázkové čísloS TAMO, s.r.o.Dodavatel
Počet listůRozpočtoval

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Ostatní rozpočtové nákladyZákladní rozpočtové náklady
038 070 Ztížené výrobní podmínkyHSV celkem
0Oborová přirážkaPSV celkem -12 248Z
00 Přesun stavebních kapacitR M práce celkem
00 Mimostaveništní dopravaN M dodávky celkem

Zařízení staveniště 0ZRN celkem 25 822
Provoz investora 0

Kompletační činnost (IČD) 0HZS 0
25 822 Ostatní náklady neuvedené 0ZRN+HZS

Ostatní náklady celkem 025 822ZRN+ost.náklady+HZS
Za zhotovitele Za objednateleVypracoval

Jméno:Jméno : Jméno:

Datum : Datum :Datum :

Podpis: Podpis:Podpis :

% 25 822 KčZáklad pro DPH 21,0
5 423 Kč21,0 %DPH

% 0 KčZáklad pro DPH 0,0
% 0 KčDPH 0,0

31 245 KčCENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

Strana 1Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



024/2016 Demolice stávajícího objektu dílny ZŠ Čechovic|Rozpočet: 024/2016
SO01 Demolice Demolice VCP

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Dodávka Montáž HZSHSV PSV>ní díl
0 06 936 

1 555 
3 142 
10 432 
10 346

0 0iní práce
lé a kompletní konstrukce 
íunikace
avy povrchů vnější 
rání konstrukcí 
strukce zámečnické

0 0 0 0
0 00 0

0 0 00
0 000
0 00 -12 248 0

00 05 659 0suny suti a vybouraných hmot
00 0_KEM OBJEKT 38 070 -12 248

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Kč % Základnasj Kč
0 0,0 25 822 0'obní podmínky
0 0,0 25 822 0řirážka

0vebních kapacit 0 0,0 25 822
iništní doprava 0 0,0 25 822 0

0aveniště 0 0,0 25 822
0 0,0 25 822 0estora

0:ní činnost (ICD) 0 0,0 25 822
0 25 822 0azpočtu 0,0

LKEM VRN 0



Položkový rozpočet

024/2016 Demolice stávajícího objektu dílny ZŠ Čechj Rozpočet: 024/2016
SO01 Demolice_________________________ __________ Demolice VCP

Da :
kt:

MJ množství cena / MJ celkem (Kč)Název položky) položky
Zemní práce
Rozprostření ornice, rovina, tl. do 10 cm do 500m21101R00 27,80 3 336,00m2 120,00
Zemina - ornice pro terenní úpravy 3 600,00600,00m3 6,00

6 936,001 Zemní práceem za
Svislé a kompletní konstrukce
Stříška plotová pro zeď tl.20cm barevná4122R00 1 555,20432,003,60m

1 555,203 Svislé a kompletní konstrukceem za
Komunikace
Osazování stropních desek - poklop včetně dodávky PZD 
105x29x7

:1232RT2
592,00kus 296,002,00

Podklad ze štěrkopísku1111R00 83,30 474,81m2 5,70
Kladení dlaždic kolem zdivá včetně dlaždic betonových 
30x30cm

1111RT4
364,00 2 074,80m2 5,70

3 141,615 Komunikaceem za
Úpravy povrchů vnější
Omítka vnější stěn, MVC, hrubá zatřená s použitím suché 
maltové směsi

I1121RT2
190,00 2 584,00m2 13,60

Omítka stěn dekorativ. Terra-marmolít střednězrnnáI2112R00 2 341,50m2 3,50 669,00
Vně om silikon tkvr Z tl 1,5mm stěn moderní barva'1511R00 m2 249,00 2 514,9010,10
Montáž výztužné sítě do štěrkového tmelu včetně výztužné 
sítě a štěrkového tmelu

S1211RU1
2 992,00m2 13,60 220,00

62 Úpravy povrchů vnější 10 432,40em za
Bourání konstrukcí
Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho)6121R00 34,50 786,60m2 22,80
Bourání nájezdu betonovéhoH000U00 m3 2 350,00 2 056,250,88
Bourání železobetonové plochy55111R00 4 900,00 4 410,00m3 0,90
Odbourání bet zdivá Face blocksÍ8114R00 1 215,00m3 0,25 4 860,00
Řezání bet. zdivá Face Block hl. řezu 100 mmH100ROO 2,40 450,00 1 080,00m
Otlučení omítek vnějších MVC v složit. 1-4 do 100 %15291R00 m2 13,60 42,00 571,20
Vysekání a úprava spár zdivá kamenného režného23251R00 37,80 226,80m2 6,00

10 345,8596 Bourání konstrukcí:em za
Konstrukce zámečnické
Zábradlí z profilů jackel 60x40x2mm dl.3,74 m žár. 
zinkované,výplň tahokov, M+D, ZQ1

I
1 700,00 -6 358,00-3,74m

Madlo z profilů jackel 60x40x2mm dl.2,22 m žárově 
zinkované, M+D - druhé madlo

1
2,20 500,00 1 100,00m

Oplocení z drátěného pletiva výšky 1000 mm3 -8 280,00-9,20 900,00m
Ukončení oplocení z drátěného pletiva1 ks 1 290,00 1 290,001,00

-12 248,00767 Konstrukce zámečnickétem za
Přesuny suti a vybouraných hmot
Poplatek za skládku suti a vybouraných hmot99996R00 1 429,907,94 180,00t
Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m32111ROO 198,00 1 572,89t 7,94
Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m32121R00 175,5622,10t 7,94
Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m33117R00 302,50 2 403,03t 7,94
Uložení suti na skládku bez zhutnění93111R00 77,85t 7,94 9,80
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 5 659,24cem za


